



شماره ثبت: ۱۱۰

انجمن صنفی شرکتها و مؤسسات
حمل و نقل کالای اصفهان

شماره: ۲۱۵/ب/۴

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷

پیوست:

قابل توجه اعضاء محترم انجمن صنفی شرکت ها و مؤسسات حمل و نقل اصفهان

با سلام و احترام؛

با ارسال تصویر نامه شماره ۱۴۰۳۴۹۹/الف/ک مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ کانون محترم انجمن های صنفی کارفرمایان شرکت ها و مؤسسات حمل و نقل کالای کشور در خصوص انعقاد قرارداد بیمه تکمیل درمان سال ۱۴۰۳ و مشمولیت اعضاء هیئت مدیره، مدیران و کارمندان انجمن ها و شرکت ها و مؤسسات حمل و نقل، به اطلاع می رساند کلیه اعضاء تحت پوشش جدید که در لیست سال گذشته درج شده در سامانه بیمه دانا نمی باشند، می توانند به همراه همسر و دو فرزند خود (به صورتیکه برای فرزند پسر تا پایان تحصیلات دانشگاهی با گواهی اشتغال به تحصیل و شرط عدم ازدواج تا پایان سن ۲۶ سال و برای فرزند دختر در صورت مجرد و یا مطلقه تا زمان ازدواج و اشتغال به کار) به شرط اعلام در لیست بیمه تامین اجتماعی خرداد ماه سال ۱۴۰۳ شرکت یا انجمن، در سامانه بیمه دانا ثبت نام نمایند. خواهشمند است حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ نسبت به تهیه و ارسال مدارک اعضاء جدید اقدام نمایند و پس از یکپارچه سازی نسبت به تکمیل فایل اکسل قرار گرفته شده در لینک kanoon.anjl.ir (بدون ایجاد تغییر در فایل) اقدام نمایند. در صورت عدم ارسال اطلاعات تا تاریخ مذکور مسئولیت پاسخگویی به شرکت های معترض به عهده شرکت مربوطه می باشد.

لذا مراتب جهت آگاهی ایفاد می گردد.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام کارمندان:

- ۱- لیست تامین اجتماعی خرداد ۱۴۰۳ مهمور به مهر شرکت، موسسه و یا انجمن مربوطه
- ۲- گواهی اشتغال به تحصیل فرزندان پسر ۱۸ تا ۲۶ سال به شرط عدم کار و عدم ازدواج
- ۳- پر نمودن فایل اکسل قرار گرفته در لینک kanoon.avjk.ir (بدون ایجاد تغییر در فایل)
- ۴- نامه تاییدیه انجمن

« ضمناً خواهشمند است به نکات زیر توجه فرمایید:

- با توجه به ثبت اطلاعات افراد تحت پوشش سال گذشته در سامانه بیمه دانا، از ارسال اطلاعات تکراری خودداری نمائید.
- انجام حذفیات اطلاعات کارمندان و افراد تحت تکفل از طریق نامه انجام خواهد شد. لذا حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ نسبت به ارسال حذفیات شرکت های تحت پوشش به دبیرخانه این انجمن اقدام فرمایید.
- به شرکت های تحت پوشش اعلام نمائید جهت اطلاع از وضعیت ثبت نام خود و افراد تحت تکفل از طریق پورتال مشتریان بیمه دانا اقدام نمایند.

محمد رضا نیلفرشان

دبیر انجمن

نشانی: اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان امیرکبیر،

انتهای خیابان قائم مقام شمالی، نبش خیابان وحدت، طبقه اول

تلفن: ۰۳۱-۳۱۳۲۶۱۱۱-۵ فاکس: ۰۳۱-۳۱۳۲۶۱۱۷

www.itca110.ir itca110@yahoo.com

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

شماره: ۱۴۰۳۴۹۹ / الف/ک

پیوست: ندارد

کانون انجمن های صنفی کارفرمایان موسسات و شرکت های حمل و نقل داخلی کالای کشور

کانونهای استانی / انجمنهای صنفی کارفرمایی شرکتها و موسسات حمل و نقل داخلی کالای سراسر کشور

با سلام و احترام

با عنایت به انعقاد قرارداد بیمه تکمیل درمان در سال جاری و مشمولیت اعضا هیئت مدیره ، کارکنان کانونها ، انجمنها ، مدیران و کارمندان محترم شرکت ها و موسسات حمل و نقل داخلی کالا به همراه همسر و دوفرزند(پسر حداکثر تا پایان تحصیلات دانشگاهی با گواهی اشتغال به تحصیل به شرط عدم کار و عدم ازدواج تا پایان سن ۲۶ سال تمام و دختر مجرد و مطلقه تا زمان ازدواج و اشتغال به کار تحت پوشش می باشند) به شرط اعلام در لیست تامین اجتماعی خرداد ماه سال ۱۴۰۳ شرکت، انجمن و یا کانون حمل و نقل ، مستدعیست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ نسبت به تهیه مدارک ، پرنمودن فایل اکسل قرار گرفته در لینک kanoon.anjk.ir (بدون ایجاد تغییر در فایل) و ارسال آن توسط کانون یا انجمن مربوطه اقدام فرمایند.

با توجه به ثبت اطلاعات افراد تحت پوشش سال گذشته در سامانه بیمه دانا از ارسال اطلاعات تکراری خودداری فرمایید.

• جهت اطلاع از وضعیت ثبت نام خود و افراد تحت تکفل از طریق پورتال مشتریان بیمه دانا اقدام نمایید.

انجام حذفیات اطلاعات کارمندان و افراد تحت تکفل از طریق نامه انجام خواهد شد. لذا حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ نسبت به ارسال حذفیات به دبیرخانه این کانون اقدام فرمایید.

لازم به ذکر است در صورت عدم ارسال اطلاعات تا تاریخ مذکور مسئولیت پاسخگویی به شرکتهای معترض به عهده انجمن مربوطه می باشد.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام کارمندان:

۱- لیست تامین اجتماعی خرداد ۱۴۰۳ مهور به مهر شرکت یا انجمن مربوطه

۲- گواهی اشتغال به تحصیل فرزندان پسر ۱۸ تا ۲۶ سال به شرط عدم کار و عدم ازدواج

۳- پرنمودن فایل اکسل قرار گرفته در لینک kanoon.anjk.ir

۴- نامه تأیید کانون یا انجمن


رئیس هیئت مدیره
رضا رستمی